EXTRATO DO CF 098/2025 – RIO NEGRO EMPRESA DE COMERCIO TEXTIL

LTDA/EMPORIOBUD DISTRIBUIDORA BUDDEMEYER

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

098/2025, firmado com a empresa RIO NEGRO EMPRESA DE COMERCIO TEXTIL
LTDA/EMPORIOBUD DISTRIBUIDORA BUDDEMEYER (Processo SEI nº
202500058006977).

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento  de toalhas para lavabo e toalhas de rosto
para bordar, conforme condições e especificações descritas no Termo de Referência nº 134/2025-
CPAB/GPCOM/GPROS (81585263).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de até  R$ 41.737,00 (quarenta e um mil setecentos e trinta e sete reais).

FONTE DE RECURSO:    Os recursos Financeiros são proveniente de "Recursos Próprios (Conta
45000-6)", conforme Despacho nº 1867/2025/OVG/DIAF - 17233 (81700525).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras
desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Luciano Iorio Stefanes - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85464823&id_procedimento_atual=85282649&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b8b21bb12abb65fe96d4282c6a766633137ea54cf233f802463681d3e3bce1c55626b2798ed35db9580997c43dd54ed3065ad8afa383bd8bad66ec4736f6871d16261be1efa53d74db1d719829ce64b7abc51556c7860dc5850b6c9cf44c9654
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85591782&id_procedimento_atual=85282649&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=0be3dc15545c0a5156985d9e160f9aa9789dbdc64914077fe9af6b6153dfff145626b2798ed35db9580997c43dd54ed3065ad8afa383bd8bad66ec4736f6871d16261be1efa53d74db1d719829ce64b7abc51556c7860dc5850b6c9cf44c9654